
Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí

(2008/C 4/05)

Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 240 27. 4. 2007 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému účet-
nímu dvoru – Výroční zpráva o finančním řízení 6.–9. Evropského
rozvojového fondu (ERF) v roce 2006

KOM(2007) 379 8. 10. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Malé, čisté
a konkurenceschopné

KOM(2007) 391 11. 7. 2007 Bílá kniha – Bílá kniha o sportu

KOM(2007) 458 23. 7. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému účet-
nímu dvoru – Účetní závěrky 6., 7., 8. a 9. Evropského rozvojového
fondu za účetní období 2006

KOM(2007) 493 3. 9. 2007 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva Komise
Radě a Evropskému parlamentu o provádění makrofinanční pomoci
třetím zemím v roce 2006

KOM(2007) 494 4. 9. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění nařízení
Rady (ES, Euratom) č. 58/97

KOM(2007) 496 7. 9. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Elektronické
dovednosti pro 21. století: podporovat růst, konkurenceschopnost
a zaměstnanost

KOM(2007) 498 5. 9. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Podpora plno-
hodnotné účasti mladých lidí na vzdělávání, zaměstnanosti a ve
společnosti

KOM(2007) 501 5. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o politice umísťo-
vání útvarů Komise v Bruselu a Lucemburku

KOM(2007) 502 5. 9. 2007 Sdělení Komise – Evropa přinášející výsledky – uplatňování práva
Společenství

KOM(2007) 505 6. 9. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru – Nanověda a nanotechnologie:
Akční plán pro Evropu 2005–2009. První zpráva o provádění
2005–2007

KOM(2007) 506 7. 9. 2007 Stanovisko Komise k žádosti Irska o účast na provádění nařízení
Rady (ES) č. 1030/2002 ze dne 13. června 2002, kterým se stanoví
jednotný vzor povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí

KOM(2007) 507 12. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Strategie pro
nejvzdálenější regiony: výsledky a výhledy do budoucnosti

9.1.2008 C 4/13Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0240:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0379:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0391:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0458:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0493:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0494:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0496:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0498:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0501:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0502:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0505:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0506:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0507:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 511 11. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o dialogu mezi
veřejným a soukromým sektorem o výzkumu a inovacích v oblasti
bezpečnosti

KOM(2007) 512 11. 9. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Třetí výroční
zpráva o migraci a integraci

KOM(2007) 519 13. 9. 2007 Zpráva Komise – Výroční zpráva o činnostech v oblasti výzkumu
a technologického rozvoje v Evropské unii v roce 2006

KOM(2007) 524 17. 9. 2007 Třetí zpráva Komise založená na článku 11 rámcového rozhodnutí
Rady ze dne 29. května 2000 o zvýšené ochraně trestními a jinými
sankcemi proti padělání ve spojitosti se zaváděním eura

KOM(2007) 527 13. 9. 2007 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 6 pro souhrnný rozpočet
na rok 2007 – Výkaz výdajů podle oddílů – Oddíl III – Komise

KOM(2007) 533 13. 9. 2007 Třetí zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě ohledně
přetrvávajících případů, ve kterých některé třetí země neuplatňují ve
věci bezvízového styku zásadu vzájemnosti v souladu s čl. 1 odst. 5
nařízení Rady (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích
zemí, jejichž státní příslušníci musí mít při překračování vnějších
hranic vízum, jakož i seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci
jsou od této povinnosti osvobozeni, ve znění nařízení (ES)
č. 851/2005 ve věci mechanismu vzájemnosti

KOM(2007) 534 19. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Pokrok v programu
Galileo: Změna profilu evropských programů GNSS

KOM(2007) 536 18. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Výroční zpráva
2006–2007 o provádění pomoci Společenství ve smyslu nařízení
Rady (ES) č. 389/2006 ze dne 27. února 2006, kterým se vytváří
nástroj finanční podpory na posílení hospodářského rozvoje turec-
kého společenství na Kypru

KOM(2007) 537 19. 9. 2007 Zpráva Komise Radě o opatřeních následujících po rozhodnutích
o udělení absolutorií za rok 2005 (shrnutí) – doporučení Rady

KOM(2007) 538 19. 9. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu o opatřeních následujících
po rozhodnutích o udělení absolutorií za rok 2005 (shrnutí) – Usne-
sení Evropského parlamentu

KOM(2007) 539 19. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o nové strategii
Evropské unie v oblasti zdraví zvířat (2007–2013) podle zásady
„Prevence je lepší než léčba“

KOM(2007) 540 18. 9. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Založení globální
aliance pro změnu klimatu mezi Evropskou unií a chudými rozvojo-
vými zeměmi, které jsou změnou klimatu nejvíce ohroženy

9.1.2008C 4/14 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0511:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0512:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0519:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0524:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0527:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0533:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0534:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0536:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0537:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0538:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0539:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0540:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 541 17. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – K celoevropsky
bezpečnější, čistší a účinnější mobilitě: První zpráva o iniciativě –

Inteligentní automobil

KOM(2007) 542 20. 9. 2007 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Druhá zpráva
o provádění nařízení (ES) č. 2320/2002 týkajícího se bezpečnosti
civilního letectví

KOM(2007) 543 1. 10. 2007 Sdělení Komise – Výroční zpráva Evropské komise Evropskému
parlamentu o fungování systému evropských škol v roce 2006

KOM(2007) 544 19. 9. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o výdajích EZZF –

Systém včasného varování č. 8/2007

KOM(2007) 545 20. 9. 2007 Pracovní dokument Komise – Zpráva EU o soudržnosti politik
v zájmu rozvoje

KOM(2007) 548 24. 9. 2007 Zpráva Komise o používání nařízení (ES) č. 1049/2001 o přístupu
veřejnosti k dokumentům Evropského parlamentu, Rady a Komise
v průběhu roku 2005

KOM(2007) 549 4. 10. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o revidování vícele-
tého finančního rámce (2007–2013)

KOM(2007) 551 25. 9. 2007 Zelená kniha – Na cestě k nové kultuře městské mobility

KOM(2007) 552 27. 9. 2007 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění rozhod-
nutí č. 1445/2000/ES o používání metod leteckého mapování
a dálkového průzkumu země v zemědělské statistice

KOM(2007) 553 21. 9. 2007 Sdělení Komise – Výroční zpráva o provádění nařízení Rady (ES)
č. 866/2004 ze dne 29. dubna 2004 a o stavu vyplývajícím z jeho
uplatňování

KOM(2007) 555 28. 9. 2007 Zpráva Komise – Generální ředitelství pro humanitární pomoc –

(ECHO) – Výroční zpráva 2006

KOM(2007) 556 25. 9. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Odvětvové
šetření v oblasti pojištění podnikatelských subjektů podle čl. 17 naří-
zení 1/2003 (Závěrečná zpráva)

KOM(2007) 558 27. 9. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Akční plán vzdě-
lávání dospělých – K učení je vždy vhodná doba

9.1.2008 C 4/15Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0541:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0542:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0543:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0544:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0545:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0548:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0549:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0551:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0552:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0553:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0555:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0556:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0558:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 562 3. 10. 2007 36. finanční zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě
o Evropském zemědělském orientačním a záručním fondu, Záruční
sekce – Rozpočtový rok 2006

KOM(2007) 578 8. 10. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě ve spojení s článkem
23 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 998/2003
o veterinárních podmínkách pro neobchodní přesuny zvířat
v zájmovém chovu

KOM(2007) 581 3. 10. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – V evropském
zájmu je uspět ve věku globalizace – Příspěvek Komise k říjnovému
setkání hlav států a předsedů vlád

KOM(2007) 584 5. 10. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Překonání stig-
matu neúspěchu podnikání – Politika druhé šance – Provádění lisa-
bonského partnerství pro růst a zaměstnanost

KOM(2007) 591 10. 10. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Opětovné posou-
zení rámce právních předpisů v sociální oblasti pro zvýšení počtu
a kvality pracovních míst v odvětví námořní dopravy v EU (první
fáze konzultace sociálních partnerů na úrovni Společenství podle
čl. 138 odst. 2 Smlouvy)

KOM(2007) 592 4. 10. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Malé a střední
podniky – klíč k zajištění vyššího růstu a zaměstnanosti. Přezkum
moderní politiky malých a středních podniků v polovině období

KOM(2007) 597 12. 10. 2007 Sdělení Komise Radě týkající se účasti Evropského společenství na
páté ministerské konferenci o ochraně lesů v Evropě (Varšava,
5.–7. listopadu 2007)

KOM(2007) 599 5. 10. 2007 Sdělení Komise – Evropský rozvojový fond (ERF) – Odhad závazků,
plateb a příspěvků, které mají členské státy vyplatit pro rozpočtové
roky 2007 a 2008 a prognóza závazků a plateb pro období 2009
až 2012

KOM(2007) 618 17. 10. 2007 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o provádění směr-
nice 2000/53/ES o vozidlech s ukončenou životností za období
2002–2005

9.1.2008C 4/16 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0562:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0578:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0581:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0584:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0591:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0592:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0597:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0599:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0618:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 620 17. 10. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Modernizace
sociální ochrany pro větší sociální spravedlnost a hospodářskou
soudržnost: další pokrok v aktivním začleňování lidí nejvíce vzdále-
ných trhu práce

KOM(2007) 621 19. 10. 2007 Sdělení Komise – Agenda pro udržitelný a konkurenceschopný
evropský cestovní ruch

KOM(2007) 622 12. 10. 2007 Zpráva Komise o provádění nařízení (EHS) č. 3820/85 o harmonizaci
určitých sociálních právních předpisů v silniční dopravě v období
2003–2004 (23. zpráva Komise o provádění sociálních právních
předpisů v silniční dopravě)

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

9.1.2008 C 4/17Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0620:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0621:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0622:CS:NOT

